torn' into the num apponat, donee aliud a demino rege feu a nobis inde haburritis in

kings bench. _ mandatis. Et quod de exitibus coram domino rege refpondeatis ft quod

Breve justiciaru habeatis corpus cjus coram domino rege in festo Saticli Jchannis Bap-

rsr'i ^Episc. tlfia ubicunque tune fuerit in Anglia, ad finem faciend' pro transg>es-

Wigorn'. fane voationis per ipfum facia in fore/la de IVindefore ficut per le-

Ad finem fa- galem inquifitionem secundum affifam forefia coram nobis apud Jfin-

ciend' pro trans- dfor captam plenius nobis constat. Et unde eidem epifeopo per literas

gress. venationn nojiras ex parte domini regis alias mandavimus, quod pro fine suo inde

Windefjr faciendo veniret coram nobis apud London, ita quod ejset ibi in cras

tino Sanftœ Trinitatis prex' praterito, vcl sufficientem atternatum fuum

ibidem mitteret suam pltnam potestatem in hac pane habcr.tcm : qui ad

diem ilium coram nobis non venit, me alternation in hac parte mistt

ficut ei ex parte domini regis mandatum suit ; et habeatis ibi hoc breve.

Dat' apud Lugthcburghe die Jovis in oclab' Afccnfionis Domini anno

regni regis Ediuardi vicesmosexto. Ad quern diem vie nihil indefecit,-

fed mandavit quod pneceserat ballivis libtrtatis ejnfdem epifeopi de Ofe-

•woldestoiuc qui nihil inde fecerunt. Per qiiod preecef turnsuit cidsm vie'

quod non omitteret propser prardielam libertatem, quin difiring' pradiHum

epijcopum per omr.es it as , idc. Et qued dc exitibus, &c. Et quod

habeiit
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iiaberet carpus ejus coram rege in oflabis Sanffi Michaelis, ubicunqm,

&c. adfinemsaciend', (sfc. cum domino rege pro transgress. pr<edifl', &c.

Et fimiliter quia procedi mm potuit ad finem capiend' de freed' epis- Procedi nm p».

copo, £sV. sine record" pr<eaifii Hugonis juftic' CsV. de transgress, pried. £ult gdefinem'.

(ifc. Mandatumsuit eidem Hugoni juftic' &V. quod reeordum inde coram ^ «rtiornU

eo habitum regi mitteret ad præsatum tcrmimim turn omnibus recoidum to the justice of

Mud tangtnltlus. Et vie' nullum breve retornavit coram rrge ad prufaP the forest far

terminum Snnfli Michaelis : nec prardielus Hugojuftic', &t. aliquod re- the iecatd.

<ordum mi/it, &c. proptei quod, fi ut prius pxrcept' suit vie' quod non

omitteret propter preediflam libertatem, quin difiring' prtedifium episco-

pum p. r omnes terras, &c. Et quod de exitibus, &c. Et quod haberet

corpus ejus coram rrge in oflabis Saneli Hlarii ubicunque, &1c. adfinem